[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2020

       г. Белгород

№ 49-8
О переносе сроков проведения ранее
запланированных спортивных
мероприятий БелОО ВЭП

В 2020 году угрожающий характер приняла ситуация с коронавирусом во всем мире. В России так же имеются случаи заражения этой болезнью. На государственном уровне принимаются меры по предотвращению распространения коронавируса по территории Российской Федерации. Предприятия и организации Белгородской области проводят профилактические мероприятия по предотвращению заражения новой коронавирусной инфекцией (COVID-19).

В связи с этим Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ранее запланированные VI турнир по картингу, XI турнир БелОО ВЭП по «быстрым» шахматам, V турнир по настольному теннису в обозначенные сроки не проводить.

2. Сроки проведения данных мероприятий определить после снятия напряженности, связанной с эпидемиологической обстановкой из-за коронавирусной инфекции.

3. Проведение XIV спартакиады детей работников Белгородской энергосистемы, посвященную 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. перенести на октябрь 2020 года.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]